
Kilpailuohjeet

I Mahdin pikkujoulusuunnistus Maariassa la 12.12.2015

Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton kilpailusääntöjä ja näitä järjestäjien ohjeita.
Kilpailusääntöjä voi kuitenkin järjestäjien puolesta vapaasti rikkoa, kunhan siitä ei jää kiinni.

1. Kilpailukartat

Suunnistuskartta "Tasto 2" 1:10000 / 2,5 m. Kartan koko A4. Kartta on muovikotelossa.

Peruskartta, mittakaava tuntematon

Rannikkokartta nro 26 Korppoo-Turku 1:50000

Ilmailukartta ANC Helsinki West 2103D 1:500000

2. Maasto

Kilpailu järjestetään pääosin maastossa.

3. Kilpailumuoto ja rastit

Parisuunnistus, arvotut pariskunnat julkaistaan kilpailupaikalla ennen lähtöä. Joukkueen
molempien jäsenien tulee leimata kaikilla yhteisillä rasteilla (koodit 31-39, yhdistetty toisiinsa
reittiviivalla). Yhteiset rastit tulee kiertää numerojärjestyksessä. Yhteisten rastien 34 ja 38 viereen
on merkitty "K"-kirjain, mikä merkitsee, että rasti on ns. kokoontumisrasti, jolta joukkueen tulee
jatkaa matkaa yhdessä. Yhteisiä rasteja on yhteensä 9 kpl.

Yhteisten rastien lisäksi radalla on hajontarasteja (koodit 40-52), joilla ainoastaan toisen kilpailijan
tarvitsee leimata. Hajontarasteja ei ole yhdistetty reittiviivalla. Hajontarastien väliin jättäminen ei
aiheuta joukkueen hylkäämistä, mutta jokainen leimaamaton hajontarasti lisää joukkueen
loppuaikaan +15 minuuttia. Hajontarasteja on yhteensä 11 kpl.

Joillakin yhteisillä rasteilla saattaa joukkueella olla suoritettavana joku pikkujouluhenkinen
tehtävä. Rastimies ohjeistaa tehtävän suorittamisen. Tehtävistä on jaossa virheminuutteja, jotka
lisätään joukkueen loppuaikaan. Rastimääritteessä on tehtävärastin kohdalla tikku-ukon kuva.
Kilpailussa on myös juomarasti, mutta sen varaan ei kannata paljon laskea. Kannattaa ehkä ottaa
jotain juomaa mukaan. Maarian altaan vesi lienee myös juomakelpoista?

Kuten yllä olevista kappaleista voitte todeta, kilpailumuoto on näin kirjalliseen muotoon puettuna
yhtä sekava kuin kilpailun järjestäjien kunto 25Mannan paluumatkalla. Kyllä se siitä jokaiselle
selviää viimeistään siinä vaiheessa kun saatte kartan käteen.



4. Matkat

"Matka ei tapa vaan vauhti" -Tahko Pihkala

Vain yhteiset rastit kiertäen 5680 m

Ratamestarin ihannematka kaikki hajontarastit hakien 6070 m (veteraanin sisäkaarre) / 8310 m
(nuorison ulkokaarre).

Auringonlasku on hetki, jolloin Auringon kiekon yläreuna koskettaa horisonttia. Täsmällistä
auringonlaskun aikaa on mahdotonta ennustaa, sillä valon taittuminen ilmakehässä (refraktio)
vääristää auringonsäteitä ja sen suuruus vaihtelee säätilasta riippuen. Aurinko laskee Turussa
12.12.2015 noin klo 1520 eli pimiä tulee aikaisin. Järjestäjät suosittelevat varustautumaan
suunnistuslampulla, jotta loppumatkasta matkanteko ei mene käsikopelolla etenemiseksi.

Me ei sitten olla tehty mitään koejuoksuja, joten on hyvinkin pitkälti epäselvää, meneekö rataan
tunti vai kenties 5 tuntia. Vedetään nyt vaikka hihasta, että ratametsurin ihanneaika on 2 h 25 min.

5. Leimausjärjestelmä

Emit, omat kortit mukaan. Kaksi mahdollisesti toimivaa Emit-korttia on mahdollisuus vuokrata
infosta ennen kilpailun alkua hintaan 27500,50 € (ilman kuittia). Kuitilla kilpailukortin vuokrahinta
on 42000,00 €. Palauttamatta jätetystä vuokrakortista saa liivijengin peräänsä.

6. Ensiapu

Mikko L toimi aikoinaan salanimellä "E Laiho" pitkään ja ansiokkaasti valelääkärinä Uudenmaan
sairaanhoitopiirin alueella. Mikko Ä osallistui muistinsa mukaan johonkin ensiapukoulutukseen
varusmiespalveluksensa aikana kesällä 1998. Voi tosin olla, että kyseinen koulutus olikin joku
ampumajuttu. Ilmoittautuneiden kilpailijoiden joukosta löytynee pari oikeaa lääkäriä.

Yleinen hätänumero 112

7. Lähtö ja maali

Lähtö ja maali sijaitsevat Mahdin urheilutalolla. Ensimmäinen lähtö klo 1300, ole paikalla
suunnistusvarustuksessa viimeistään 15 min ennen. Lähtöväli on 2 minuuttia.

8. Emit-tarkistuslipukkeet ja rastimääritteet

Kuvitteleeko vielä tänä päivänä joku, että Emit-systeemin pettäessä nuo mikroskooppisen pienet
tarkistuslipukkeet pelastavat tilanteen? Eihän ne pysy edes Emit-kortissa kiinni! Eli kyseisiä
lippulappuja ei ole tässä kisassa tarjolla. Rastimääritteet on painettu karttoihin.



9. Palkinnot

Voittajaparille arvokkaat tavarapalkinnot. Varsinaisen kilpailun ohella järjestetään "erikoisin
suunnistusasu" -kilpailu, jossa erillinen palkinto! Vinkki: kilpailua ei voita Mahdin tuulipuvussa,
vaikka kyseinen asustekokonaisuus onkin muuten tyylikäs ja elegantti pukuvalinta kaikkiin elämäsi
juhliin.

10. Muuta

Urheilutalon saunat ovat lämpimänä kisan jälkeen. Omat pyyhkeet ja pullot mukaan. Moilasen
Kirsti on luvannut tarjota ruokaa kilpailun jälkeen (Kiitos meidän mahtavalle Puheenjohtajalle jo
etukäteen!). Jokaisella kilpailijalla tulee olla kilpailusuorituksen aikana matkapuhelin mukana ja
mielellään myös virrat päällä. Kilpailukutsussa mainittiin erheellisesti, että kilpailijan tulisi varata
mukaan 10 € käteistä. Tällaista vaatimusta ei enää ole. Sitten vielä loppuun tärkeimpänä: ottakaa
mukaan reipasta pikkujoulumieltä!

Jos kilpailuohjeista tai vaikkapa elämän tarkoituksesta herää kysyttävää, olkaa rohkeasti
yhteydessä!

Kilpailun johtaja: Mikko Ääri 050 434 3820, mikko.aari@gmail.com

Pikkujoulusuunnistussäätiön Pääsihteeri: Mikko Lehto 050 482 1876, mikko.a.lehto@gmail.com

Kilpailun karttavastaava, johdon konsultti ja Mahdin suunnistuksen Grand Old Man: Juhani Jokinen
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